
  
 

Uchwała Nr XVIII/237/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 18 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie wygaszenia i ustanowienia prawa trwałego zarządu w Parku Wyspiańskiego 

w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

/GS-02.6845.2.16.2015.JP/ 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wygaszenie prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu na nieruchomości n oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 123/2  

o pow. 2,4317 ha, obj. KR1P/00186527/2, położonej w obrębie 44 jednostka ewidencyjna 

Krowodrza (Park Wyspiańskiego) z jednoczesnym ustanowieniem prawa trwałego zarządu na 

rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej na tej nieruchomości. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
            Grzegorz Chmurzyński 

Wiceprzewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

    Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinię podejmuje się w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta –znak: GS-

02.6845.2.16.2015.JP. 

Jest to jednostka, która zajmuje się tylko zielenią miejską, dlatego Komisja Ochrony 

Środowiska i Planowania Przestrzennego uważa, iż powinna Parkiem Wyspiańskiego zająć 

się w sposób szczególny. 
 


